000201 ARM.SlPKA 6M FI 08 KG PPO 1.594,000 0, 64.0 1.020,16 0,00 0,00 0,00 1.020,16

000202 ARM.SlPKA 6M FI 10 KG PPO 1.570,000 0, 63:0 989,10 0,00 0,00 0,00 989,10

000203 ARH.5IPKA 6M FI 12 KG PPO 1.575,000 0, 63,0 992,25 0, 00 0,00 0,00 992,25

PRO

Osnovica

7.403,41

PDV

11.309,000

Ukupno

7.403,41

Za platiti:

SLOVIMA:(SEDAMTISUCACETIRISTOTRI EURAI eETRDESETJEDAN CENT) 

POZIV NA BROJ: 014196-001560

Tuzemni prijenos porezne obveze ¢1.75. st.3.t.g. Zakona o PDV-u

Fiksni tecaj konverzije: 7,534500 Iznos dokumenta u HRK: 55.780,99

Oznaka placanja: Transakcijski racun

Datum i vrijeme izdavanja:

[...]

000203 ARM.SlPKA 6M FI 12 KG PPO 4.710,000 0,630 2.967,30 0,00 0,00 0,00 2.967,30

000201 ARM.SlPKA 6M FI 08 KG PPO 1.630,000 0, 64 0 1.043,20 0, 00 0,00 0, 00 1.043,20

UKUPNO:

PRO

Osnovica

8.412,40

PDV

12.910,000

Ukupno

8.412,40

Za platiti:

8.412,40 8.412,40

8.412,40 EUR

SLOVIMA:(OSAMTISUCACETIRISTODVANAEST EURA I CETRDHSET CENTI) 

POZIV NA BROJ: 015020-001832

Tuzemni prijenos porezne obveze ¢1.75. st.B.t.g. Zakona o PDV-u

Fiksni tecaj konverzije: 7,534500 Iznos dokumenta u HRK : 
Oznaka placanja: Transakcijski racun 

Datum i vrijeme izdavanja: 21.07.2023 13:51:57

[...]

000202 ARM.glPKA 6M FI 10 KG PPO 1.560,000 0, 64 b 998,40 0,00 0,00 0,00 998,40

000203 ARM.glPKA 6M FI 12 KG PPO 1.530,000 0, 64 p 979,20 0, 00 0,00 0,00 979,20

000204 ARM.glPKA 6M FI 14 KG PPO 1.540,000 0,64 985,60 0,00 0,00 0,00 985,60

UKUPNO: 11.939,000 7.771,74 7.771,74

PRO

Osnovica

7.771,74

Ukupno

7.771,74

Za platiti: 7.771,74 EUR

SLOVIMA:(SEDAMTISUCASEDAMSTOSEDAMDESETJEDAN EURO I SEDAMDESETCbTIRI CENTA) 

POZIV NA BROJ: 015750-002067

Tuzemni prijenos porezne obveze cl.75. st.3_tg. Zakona o PDV-u

Fiksni tecaj konverzije: 7,534500 Iznos dokumenta u HRK : 58.556,18

Oznaka placanja: Transakcijski racun

Datum i vrijeme izdavanja:

[...]

LUXURY LASER DESIGN D.O.O.

Plitvicka ulica 27

ARTIKL MAZIV ARTIKLA JM PPO

42000 VARAZDIN 
HRVATSKA

OIB: 28864062037

Cxjena IZNOS PDV IZNOS

002005 ODOBRENJE -1,000 578,09 -578,09 0,00 -578,09

UKUPNO: -1,000

PPO

Osnovlca

-578,09

PDV Ukupno

-578,09

Ukupno: -578,09 EUR

SLOVIMA:(PETSTOSEDAMDESETOSAM EURA I DEVET CENTI)

POZIV NA BROJ: 015762-000107

Tuzemni prijenos porezne obveze cl.75. st_3.t.g. Zakona o PDV-u

Fiksni tecaj konverzije: 7,534500 Iznos dokumenta u HRK : -4.355,62

Oznaka placanja: Transakcijski racun

Datum i vrijeme izdavanja: